

Giżycko, 19.04.2022 r.

ZP.271.1.6.2022.GW/MB

Wszyscy Wykonawcy

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Budowa i przebudowa systemu otwartego i zamkniętego w obszarze zlewni w parku przy ul. Gdańskiej w Giżycku wraz z jego rewitalizacją”.

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazane przez uczestników postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie dokładnych informacji dotyczących biblioteki plenerowej, proszę o wskazanie wymiarów i wyposażenia biblioteki.

Odpowiedź 1:

Biblioteka składa się z trzech nieokorowanych pni drzewa liściastego krajowego o wysokości $\sim 2,15 \div 2,40$ m i średnicy ~ 70 cm, w którym wydrążono „dziuple” o wym. ok. $0,35 \times 0,3 \times 0,3$ m ($\pm 10\%$) (dziuple zaimpregnować powierzchniowym impregnatem do drewna, zabezpieczającym przed niszczącym działaniem owadów oraz grzybów powodujących głęboki rozkład drewna, nie powodującym przy tym korozji w przypadku łączenia drewna z elementami metalowymi), służące za półki dla książek. W celu zabezpieczenia książek przez warunkami atmosferycznymi proponuje się, aby półki miały formę zamykaną. W tym celu do kantówek 5×5 cm tworzących ramę półek należy przytwierdzić folię przezroczystą trudnopalną, do której mocować listwę drewnianą z magnesem. Pień musi być wolny od zmian chorobowych, suchy oraz zaimpregnowany od góry i dołu przy pomocy impregnatu - asfaltowej emulsji anionowej, który zabezpieczy pień przed grzybami domowymi, pleśniowymi, glonami, owadami (technicznymi szkodnikami drewna) oraz bakteriami. Emulsja asfaltowa trwale łączy się z drewnem, nie podnosi stopnia palności, jest niekorozyjna wobec stali. Tworzy bezbarwną powłokę zabezpieczającą, odporną na zmienne warunki atmosferyczne. Całość fundamentowana przy pomocy betonu C20/25 z kotwami wklejanymi w pień. Przykładowe zdjęcie:



Pytanie 2:

Proszę o podanie minimalnego obwodu pnia drzewa mierzonego na wysokości 1 m. Dotyczy drzew do nasadzeń. Informacja o obwodzie pnia jest kluczowa do wyceny nasadzeń.

Odpowiedź 2:

Minimalny obwód pnia drzewa mierzonego na wysokości 1m od gruntu winien wynosić 12 cm.

Pytanie 3:

Proszę o dokładne informacje dotyczące rzeźb owadów i płazów, proszę o wskazanie wymiarów figur oraz materiału z jakiego mają zostać wykonane.

Odpowiedź 3:

Rzeźby należy zaprojektować i wykonać z zachowaniem następujących wytycznych:

- największy wymiar figur powinien mieścić się w zakresie 150÷200cm. Pozostałe wymiary zgodne z rzeczywistymi proporcjami,
- materiał: stopy metali, tworzywa sztuczne (materiały odporne na działanie czynników atmosferycznych lub przed nimi zabezpieczone),
- kolorystyka: odwzorowanie rzeczywistych barw.

Pytanie 4:

Proszę o podanie wymiarów materaca kamiennego.

Odpowiedź 4:

- 1) Materac kamienny o minimalnej szerokości 1,6 m oraz grubości 0,25 m,
- 2) Wegetacyjny materac kamienny o minimalnej szerokości 1,0 m oraz grubości 0,25 m.

Pytanie 5:

Proszę o podanie dokładnych informacji dotyczących urządzeń w siłowni plenerowej - ławeczka do brzusków i stepper. W PFU brakuje informacji dotyczących wymiarów oraz opisu tych urządzeń.

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza zamontowanie osobno ławeczki do brzusków i steppera. Urządzenia mają być przeznaczone do siłowni plenerowych. Oczekiwane jest zastosowanie elementów o wytrzymałości min. 155 kg. Norma bezpieczeństwa PN-EN 16630:2015.

Ponadto, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r., poz. 835), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w Rozdziale 10 Podstawy wykluczenia z postępowania, poprzez dodanie następującej treści:

„1.1. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z postępowania wyklucza się:

- a) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
- b) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona

w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

- c) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności, o których mowa powyżej.

W przypadku Wykonawcy wykluczonego na podstawie ust.1.1. Zamawiający odrzuca ofertę takiego wykonawcy (art. 7 ust. 3 powołanej ustawy).

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

(-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz

Burmistrz Giżycka